
 
  

 
 
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
                     U   PULI-POLA 
            Pula-Pola, Rovinjska 2a 
Broj: A-170/2023-6 
Pula-Pola, 08.prosinca 2023.     
SĐ/LDS   
   

             O D L U K A 
 

Na temelju članka 52. i 53. Zakona o državnom odvjetništvu ( "Narodne novine" 
broj 68/19, 21/2022) u svezi s člankom 298. st.1. točke7. Zakona o javnoj nabavi ( 
"Narodne novine" broj 120/16, 114/22) Općinska državna odvjetnica u Općinskom 
državnom odvjetništvu u Puli-Pola,  
 

 o d l u č i l a   j e 
 

Poništava se postupak jednostavne nabave usluga sistematskog pregleda za 8 
(osam) službenika i namještenika Općinskog državnog odvjetništva u Puli-Pola od 20. 
studenog 2023, evidencijski broj nabave A-170/2023. 

 
 1. Podaci o naručitelju: 
    NARUČITELJ: Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola 
    OIB: 76040308062 
    Adresa: Rovinjska 2a, Pula 
 
2.  Predmet nabave:  usluga sistematskog pregleda 
 
3. Vrsta postupka nabave: Postupak jednostavne nabave  
 
4. Procijenjena vrijednost nabave: 1.274,16 EUR-a/ 9.600,00 kn bez PDV-a  
 

 
     O b r a z l o ž e nj e 
 
 

Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola objavilo je dana  20. studenog 2023. 
na svojim mrežnim stranicama ponovljeni poziv za dostavu ponude s pripadajućim 
troškovnikom i ostalom dokumentacijom za nabavu usluga sistematskog pregleda 8 
(osam) službenika i namještenika Općinskog državnog odvjetništva u Puli-Pola. Poziv 
je istodobno s objavom upućen i putem elektroničke pošte na 4(četiri) adrese 
zdravstvene ustanove. 
 

Rok za podnošenje  ponuda  određen je do 30. studenog 2023. do 15,00 sati. 
U navedenom roku nije pristigla niti jedna prijava ponuditelja. 

 



  
S obzirom da nije stigla niti jedna ponuda bilo je potrebno postupak jednostavne 

nabave usluga sistematskog pregleda za 8 (osam) službenika i namještenika od 20. 
studenog 2023. poništiti, sukladno članku 298.st.1. točka 7. Zakona o javnoj nabavi ( 
Narodne novine" broj 120/16, 114/22). 

 
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci. 

 
 
 

OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 

               Slavica Đokić 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke ponuditelji nemaju pravo na podnošenje pravnog lijeka 

 
 


		2023-12-11T13:23:15+0000
	SLAVICA ĐOKIĆ




